
Strana 1 z 7  

  

  

SLOUVA O PŘEVZETÍ, ODVOZU A VYUŽITÍ TŘÍDĚNÝCH ODPADŮ – SBĚR A SVOZ 

NÁDOB A PYTLŮ 
  

  

   

mezi  

  

  

  

Městem Semily 

  

(objednatelem)  

  

a  

  

  

Severočeské komunální služby s.r.o. 

  

(zhotovitelem)  

  

  

  

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany:  

  

Město Semily, se sídlem Husova 82, 513 01 Semily, IČ: 00 276 111, zastoupeno Bc. Lena Mlejnková, 

starostka města („Objednatel“)  

  

a  

  

Severočeské komunální služby s.r.o., se sídlem Smetanova 4588/91, 466 01 Jablonec nad Nisou,      IČ: 

62738542, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl C, vložka 8513, 

zastoupena na základě plné moci jednatelů („Zhotovitel“)  

  

  

(Zhotovitel a Objednatel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě jako „Strana“ a společně jako 
„Strany“)  

  

uzavřely tuto  

  

Smlouvu o převzetí, odvozu a využití tříděných odpadů – sběr a svoz nádob a pytlů 

  

  

  

(„Smlouva“)  

 

  



Strana 2 z 7  

1 Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem této smlouvy je převzetí, popř. odvoz a odstranění či další využití, využitelných 
složek komunálních odpadů a jedlých olejů a tuků prostřednictvím Zhotovitele, jejichž 

původcem je Objednatel, dle konkrétních podmínek definovaných v příloze č. 1 této smlouvy. 

Oddělené využitelné složky komunálního odpadu budou předány k dalšímu zpracování za 

účelem jejich využití. 

1.2 Zhotovitel se zavazuje tento odpad převzít v souladu s čl. 2 odst. 2.1 a čl. 3 a Objednatel se 

zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu dohodnutou v této smlouvě dle čl. 5, přičemž okamžikem 

převzetí odpadů Zhotovitelem tento přebírá veškeré povinnosti původce - viz zákon č. 

541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění. 

1.3 V případě požadavku lze po předchozí dohodě mezi Zhotovitelem a Objednatelem poskytnout 

dostatečné množství nádob na předmětné odpady. V takovém případě poskytuje Zhotovitel 

Objednateli nádoby do nájmu. Počet poskytnutých nádob a výše nájemného jsou uvedeny v 

příloze č. 1 této smlouvy – Položkový rozpočet – nádoby a pytle. 

1.4 Smluvní strany se dohodly, že převzetí a odvoz odpadů ze sběrových nádob a pytlů bude 

realizován v časových intervalech uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. 

 

2 Místo a rozsah plnění předmětu smlouvy  

2.1 Smluvní strany se dohodly, že místo převzetí odpadů dle této smlouvy bude na stanovištích 

uvedených v příloze č. 2 a příloze č. 3 této smlouvy. Počet stanovišť i jejich rozmístění na území 

města Semily se mohou v průběhu smluvního vztahu vzniklého na základě veřejné zakázky 

měnit, neboť se jedná o předpokládaný počet, který se může v důsledku potřeb Objednatele 

měnit, a to způsobem dle odst. 2.4 níže. 

2.2 Rozsah plnění předmětu smlouvy je určen mj. i počtem nádob umístěných na stanovištích 

uvedených v příloze č. 2 a příloze č. 3 této smlouvy. Počty nádob se mohou v průběhu 

smluvního vztahu vzniklého na základě veřejné zakázky měnit, neboť se jedná o předpokládaný 

počet, který se může v důsledku potřeb Objednatele měnit, a to způsobem dle odst. 2.4 níže. 

2.3 Objednatel zajistí přístup z veřejné komunikace ke stanovištím uvedeným v odst. 2.1 tak, aby 

byla zajištěna možnost bezpečné manipulace s odpadem. V případě nedodržení této podmínky 

je Zhotovitel oprávněn odpad neodvézt. Objednatel se v tomto případě zavazuje uhradit 

prokazatelné náklady, které Zhotoviteli v této souvislosti vzniknou.  

2.4 Objednatel je oprávněn rozhodnout o změně počtu i umístění stanovišť a změně počtu 

sběrových nádob na stanovištích, a to změnou přílohy č. 2 a přílohy č. 3 této smlouvy. 

Zhotovitel je povinen takové rozhodnutí akceptovat. O změně přílohy č. 2 a přílohy č. 3 je 

Objednatel povinen zhotovitele písemně informovat nejméně 14 dní před účinností změny. 

Nestanoví-li Objednatel při změně přílohy č. 2 a změně přílohy č. 3 termín její účinnosti, je 

změna přílohy č. 2 a přílohy č. 3 účinná 15. dnem od jejího doručení Zhotoviteli. 

2.5 Místem následného odstranění či využití odpadů dle této smlouvy jsou odpovídající vlastní 

zařízení či zařízení smluvních partnerů Zhotovitele.  

 

3 Převzetí a kontrola odpadu  



Strana 3 z 7  

3.1 Objednatel se zavazuje dodat Zhotoviteli pouze odpad dohodnutý v této smlouvě, zatříděný ve 

smyslu vyhlášky MŽP č. 8/2021 Sb., o Katalogu a posuzování vlastností odpadů (Katalog 

odpadů), v platném znění.  

3.2 Jednotlivé druhy odpadů budou Zhotovitelem převzaty výhradně na základě předložení 

základního popisu odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění. 

3.3 V případě, že odpad bude Zhotoviteli předáván v nádobách poskytnutých Objednatelem, 

zodpovídá Objednatel za technický stav těchto nádob a jejich způsobilost k přepravě odpadů 

dle této smlouvy. 

3.4 Vážení odpadu bude realizováno na vahách určených Zhotovitelem. Náklady na vážení jsou 

součástí předmětu této smlouvy. 

3.5 Zhotovitel zajistí, aby při nakládání odpadů na dopravní prostředek nedocházelo k jejich úniku. 

Případný únik odpadů bude Zhotovitelem neprodleně vyřešen na jeho náklady a nebezpečí v 

souladu s platnými právními předpisy v oblasti ochrany životního prostředí, silniční dopravy a 

dalších souvisejících předpisů. 

3.6 Zhotovitel je povinen sběrové nádoby vždy řádně umístit na příslušné sběrové místo 

(stanoviště) a zabezpečit nádoby proti samovolnému pohybu. 

3.7 Zhotovitel je povinen nejpozději do 31.12.2022 opatřit sběrové nádoby, ať již jsou ve vlastnictví 

Objednatele, Zhotovitele nebo třetích osob, nízkofrekvenčním čipem, které umožní sledovat, 

zda byl odpad z nádoby vyvezen. V případě poškození nebo poruchy čipu bude čip vyměněn 

nejpozději do 5 pracovních dnů.  

3.8 Vozidla, kterými bude Zhotovitel provádět svozy využitelných složek komunálního odpadu ze 

sběrových nádob, budou vybaveny bezkontaktní čtečkou nízkofrekvenčních čipů. Zhotovitel 

bude vybaven vhodným softwarovým systémem pro ukládání dat o jednotlivých výsypech a 
bude správcem celého systému. Tento systém dle věty předchozí bude zprovozněn nejpozději 

do 31.12.2022. Zhotovitel je povinen po zprovoznění systému, nejpozději však od 01.01.2023, 

předávat Objednateli informace ze softwarového systému za kalendářní měsíc, a to do 15. dne 

následujícího kalendářního měsíce. 

3.9 V případě nesouladu dodaného odpadu s odpadem definovaným v této smlouvě bude odpad 

posouzen odpovědným zástupcem Zhotovitele. 

1. Pokud se bude jednat o odpad, se kterým je Zhotovitel oprávněn nakládat, bude tento 
odpad zneškodněn či dále využit v odpovídajícím zařízení, určeném Zhotovitelem. Objednatel 

se zavazuje Zhotoviteli zaplatit cenu za skutečně převzatý druh odpadu včetně všech 

prokazatelně souvisejících nákladů. 

2. Pokud Objednatel dodá Zhotoviteli odpad, se kterým tento nemá oprávnění nakládat, bude 

vozidlo i s nákladem vráceno zpět Objednateli. Objednatel se zavazuje v tomto případě uhradit 
Zhotoviteli veškeré náklady spojené s vrácením odpadu Objednateli. 

3.10 Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli veškeré škody, které mu vzniknou v souvislosti s 

porušením výše uvedených povinností Objednatele. 

 

4 Doba platnosti smlouvy, výpovědní lhůty a podmínky 

4.1 Smlouva se sjednává na dobu neurčitou od 01.03.2022 a nabývá platnosti dnem jejího podpisu 

smluvními stranami. 



Strana 4 z 7  

4.2 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že 

skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k 

jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Objednatel zajistí, aby při 
uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle platných 

právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců Zhotovitele, jejich pracovní pozice a kontakty, 

telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících 

smluvní strany. 

4.3 Smlouva nabývá účinnosti dne 01.03.2022. Nebude-li smlouva do dne 01.03.2022 zveřejněna 

městem Semily v Registru smluv, nabývá smlouva účinnosti dnem zveřejnění smlouvy městem 

Semily v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněna jinou smluvní 

stranou nebo třetí osobou před tímto dnem. 

4.4 Smlouvu lze ukončit: 

I. na základě vzájemné písemné dohody smluvních stran 

II. jednostranným písemným odstoupením od smlouvy v případě závažného neplnění 

podmínek smlouvy, kterým je: 

ze strany Objednatele: 

a. nepřevzetí odpadů dohodnutých v této smlouvě a řádně dokladovaných ze strany 

Objednatele 

 

ze strany Zhotovitele: 

b. prodlení s úhradou faktur - daňových dokladů Zhotovitele delší než 30 dní 

Smluvní strany se dohodly, že v tomto případě končí smluvní vztah dnem doručení písemného 

odstoupení druhé smluvní straně. 

III. písemnou výpovědí bez udání důvodu. Výpovědní doba v takovém případě činí 6 měsíců a 

začíná běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 

smluvní straně. 

 
 

5 Cena předmětu smlouvy, platební podmínky, smluvní pokuty  

5.1 Cena předmětu smlouvy se stanovuje v příloze č. 1 této smlouvy – Položkový rozpočet – 

nádoby a pytle. 

K cenám uvedeným v ceníku bude účtována DPH dle platných předpisů ke dni zdanitelného 

plnění. Zhotovitel ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 

235/2004 Sb. v platném znění (dále jen „zákon o DPH“). V případě, že se v průběhu 

poskytování zdanitelného plnění dle této smlouvy stane Zhotovitel nespolehlivým plátcem dle 

zákona o DPH, je oprávněn Objednatel uhradit Zhotoviteli fakturovanou částku za plnění 

předmětu smlouvy sníženou o daň z přidané hodnoty. V takovém případě Objednatel uhradí 
daň z přidané hodnoty z poskytnutého zdanitelného plnění správci daně Zhotovitele, a to dle § 

109a zákona o DPH - Objednatel v tomto případě není vůči Zhotoviteli v prodlení s úhradou 

daně z přidané hodnoty. 

Cena za sběr, svoz a využití využitelných složek komunálního odpadu bude Zhotovitelem 

účtována Objednateli zpětně na základě skutečně poskytnutých plnění. 

5.2 Výše ceny předmětu smlouvy, tj. všech položek uvedených v příloze č. 1 smlouvy vyjma položek 

nájemného za pronájem sběrných nádob, se každý rok zvyšuje tak, aby zvýšení odpovídalo 



Strana 5 z 7  

průměrné roční míře inflace za uplynulý rok zveřejňované Českým statistickým úřadem. 

V případě deflace se výše ceny nesnižuje.  

5.3 Cena předmětu smlouvy bude o inflaci upravena v souladu s odst. 5.2 výše každý rok k 1. 
březnu, a to na základě průměrné roční míry inflace zveřejněné pro minulý kalendářní rok. 

Bude-li průměrná roční míra inflace v daném kalendářním roce zveřejněna až po 1. březnu, 
bude cena předmětu plnění smlouvy upravena od prvního dne kalendářního měsíce 

následujícího po dni zveřejnění průměrné roční míry inflace. K první úpravě ceny předmětu 

smlouvy dojde v roce 2023 (průměrná roční míra inflace za rok 2022). 

5.4 Cenu za vývoz nádob a cenu za zpracování pytlů uvedenou v příloze č. 1 lze dále měnit (zvýšení 
či snížení) v souladu s § 100 odst. 1 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, a to na základě písemného dodatku ke smlouvě, pouze za těchto 

podmínek: 

 změna ceny je možná pouze k 1. dni kalendářního čtvrtletí, a to vždy pouze v závislosti na 

změně ceny komodity na trhu;  

 změna ceny je možná pouze, pokud je změna ceny komodity na trhu vyšší (pokles, zvýšení) 

než 25 %;  

 Zhotovitel je povinen písemně informovat Objednatele do 10. dne posledního měsíce 

v kalendářním čtvrtletí o aktuální ceně komodity na trhu. 

5.5 Smluvní strany se dohodly, že úhrada za poskytovanou službu bude prováděna na základě 

vyúčtování - faktury (daňového dokladu) Zhotovitele splatné ve lhůtě 21 dnů po jejím doručení 

Objednateli. 

5.6 V případě prodlení s úhradou faktury - daňového dokladu či podílu fakturované částky ze 

strany Objednatele je Zhotovitel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné 

částky za každý den prodlení se zaplacením, kterou se Objednatel zavazuje uhradit. 

5.7 V případě, že Zhotovitel neprovede dílo (tj. nepřevezme odpad) v časových intervalech dle této 

smlouvy (čl. 1 odst. 1.4 této smlouvy) a ani v náhradní lhůtě 2 pracovních dnů, je Zhotovitel 

povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každou sběrovou nádobu, z níž 

nebude odpad převzat a odvezen. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že 

výše smluvní pokuty není nepřiměřená. 

5.8 Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od obdržení písemné výzvy k uhrazení smluvní pokuty 

zaslané povinné smluvní straně a za podmínek stanovených v této výzvě. 

5.9 Zaplacením smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody 

způsobených druhou smluvní stranou, a to i porušením povinnosti, na jejíž porušení se 

vztahuje smluvní pokuta. 

6 Výhrada pro poskytnutí nových služeb 

6.1 Objednatel si v souladu s § 100 odst. 3 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vyhradil v zadávacích podmínkách možnost použití 

jednacího řízení bez uveřejnění podle § 66 ZZVZ pro poskytnutí nových služeb Zhotovitelem, 

pro případ, že by Objednateli vznikla potřeba dalších služeb nad rámec rozsahu předmětu této 

smlouvy, např. na základě dílčích změn legislativy, metodik a jiných závazných dokumentů či 

požadavků správních orgánů a dále nové služby. Objednatel předpokládá, že případné nové 

služby budou poskytnuty v průběhu doby plnění této smlouvy za současného splnění 

podmínky stanovené v § 66 písm. d) ZZVZ, že případné jednací řízení bez uveřejnění bude 

zahájeno do 3 let od uzavření této smlouvy. Předmět plnění těchto případných nových služeb 



Strana 6 z 7  

bude obdobný předmětu plnění, který je vymezen touto smlouvou a jejími přílohami. Rozsah 

těchto případných nových služeb nepřekročí 30 % předpokládané hodnoty veřejné zakázky na 

služby, na jejímž základě byla uzavřena tato smlouva a současně limity stanovené v § 66 písm. 

e) ZZVZ. 

6.2 Zhotovitel se zavazuje účastnit se výše uvedeného jednacího řízení bez uveřejnění na dále 

uvedenou službu v případě, že se Objednatel rozhodne zadat tuto novou službu: 

Individuální svoz využitelných složek komunálního odpadu 
 

Objednatel očekává, že v průběhu trvání smlouvy bude postupně zavádět individuální svoz 
papíru a plastů od rodinných domů na území města Semily (tj. door-to-door systém). Z těchto 
důvodů si Objednatel v souladu s ustanovením § 100 odst. 3 ZZVZ vyhrazuje možnost použití 
jednacího řízení bez uveřejnění pro poskytnutí nové služby za následujících technických 
podmínek 
a) Zhotovitel dodá Objednateli plastové nádoby vhodné k odkládání využitelných složek 

komunálního odpadu (předpoklad plasty, papír) o objemech 120 a 240 l. Nádoby budou 
označeny nízkofrekvenčním čipem. Předpokládá se dodání cca 300 ks nádob na papír a 
cca 300 ks nádob na plasty.  

b) Zhotovitel zajistí údržbu a opravy těchto nádob. V případě poškození budou nádoby do 5 
pracovních dnů dodavatelem opraveny. V případě neopravitelného poškození nebo 
zcizení nádoby bude nádoba nahrazena novou do 5 pracovních dnů. 

c) Zhotovitel zajistí pravidelný svoz odpadu z nádob uvedených výše a předání odpadu do 
zařízení určeného pro materiálové využití odpadu, popř. do zařízení na úpravu odpadu 
před jeho materiálovým využitím.  

d) V souvislosti se zavedením systému individuálního svozu využitelných složek 

komunálního odpadu dojde pravděpodobně ke snížení počtu výsypů nádob na využitelné 

složky odpadu umístěných na veřejných místech. 

 

7 Závěrečná ustanovení  

7.1 Smluvní strany se dohodly, že zachovají mlčenlivost o podmínkách této smlouvy i 

skutečnostech, s nimiž se seznámí při plnění smluvních povinností. 

7.2 Ke změně, doplnění či zrušení této smlouvy může dojít výhradně písemnou formou. V případě 

změny či doplnění tato úprava nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Zrušení smlouvy lze 

provést jednostranně při dodržení podmínek uvedených ve smlouvě. 

7.3 Nedílnou součástí této smlouvy je Položkový rozpočet – nádoby a pytle (Příloha č. 1), 

stanoviště s pravidelným vývozem (Příloha č. 2) stanoviště s nepravidelným vývozem (Příloha 

č. 3). 

7.4 Počty sběrných nádob na jednotlivé komodity využitelných složek komunálních odpadů ke dni 
31. 12. 2021 jsou uvedeny v příloze č. 2 smlouvy Stanoviště s pravidelným vývozem a v příloze 

č. 3 smlouvy Stanoviště s nepravidelným vývozem. Počty nádob se mohou v průběhu 
smluvního vztahu vzniklého na základě veřejné zakázky měnit, neboť se jedná o předpokládaný 
počet, který se může v důsledku potřeb objednatele měnit. 

7.5 Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy ČR v platném 

znění. 

7.6 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem a konstatují, 

že plně vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a nebyla ujednána v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 



Strana 7 z 7  

7.7 Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými 

aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší 

informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je 

zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana 

osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.  

7.8 Změny závazku dle této smlouvy se řídí § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

7.9 Jakékoliv jednotlivé vzdání se uplatnění jakéhokoliv práva, které vznikne z důvodu porušení 

jakékoliv povinnosti uvedené v této smlouvě, nebo jeho neuplatnění, nezakládá v žádném 

případě do budoucna nárok druhé straně na zrušení platnosti či účinnosti jakékoliv její 

povinnosti uvedené v této smlouvě, ani právo domáhat se obdobného vzdání se nebo 

neuplatnění jakéhokoliv práva v budoucnu. 

7.10 Budou-li některá ustanovení smlouvy v rozporu s platnou právní úpravou České republiky, 

jejich neplatnost a/nebo neúčinnost nebude mít vliv na platnost daného dokumentu jako 

celku. Objednatel a Zhotovitel vyvinou veškerou snahu takové ustanovení nahradit platným a 

účinným ustanovením. Jinak se místo takového neplatného a/nebo neúčinného ustanovení se 

použije příslušný závazný předpis.  

 

Schvalovací doložka: 

Tuto smlouvu schválila Rada města Semily na svém jednání dne 24.01.2022, usnesením číslo 

220124/RM/47. 

 

 

Objednatel:    

  

  

____________________________  

  

Jméno: Bc. Lena Mlejnková 

Funkce: starostka města   
Místo: Semily  

Datum: 10.02.2022 

  

  

    

Zhotovitel:    

  

  

____________________________  

Jméno: 

Funkce:   

Místo: Jablonec nad Nisou 

 

 

 

  

  

  

 Přílohy: Příloha č. 1 - Položkový rozpočet – pytle, nádoby  

 Příloha č. 2 - Stanoviště  
 Příloha č. 3 - Stanoviště 



PYTLE

Komodita Typ nádoby Ceny za zpracování Kč bez DPH / t
Cena pytle Kč bez 

DPH / ks

Manipulace Kč bez 

DPH / 15min.

Cena dopravy Kč 

bez DPH / km

Pronájem Kč bez 

DPH / ks / měsíc

Plasty z domácnosti pytle 3 600,00 4,00 xxx xxx xxx

Nápojový karton pytle 2 500,00 xxx xxx xxx xxx

Papír a lepenka pytle 0,00 5,00 xxx xxx xxx

Kovový odpad pytle 0,00 5,00 xxx xxx xxx

Doprava vozidlo JNK malé (sólo) pytle xxx xxx 220,00 33,00 xxx

Doprava vozidlo JNK malé + přívěs (souprava) pytle xxx xxx 220,00 41,00 xxx

stojan na pytle 2 x 120 l stojan xxx xxx xxx xxx 30,00

Klec na pytle klec xxx xxx xxx xxx 100,00

Položkový rozpočet - pytle - příloha č. 1 Smlouvy o převzetí, odvozu a využití tříděných odpadů – sběr a svoz pytlů

Četnost svozu na stanovištích dle přílohy č. 2: ve  2týdením režimu - 

první týden 1x týdně, druhý týden 2x týdně

Četnost svozu na stanovištích dle přílohy č. 3: svoz bude proveden 

na základě elektronické zprávy (e-mail) Objednatele na 

elektronickou adresu Zhotovitele dispecinksks@mariuspedersen.cz 

do 7 dní od obdržení výzvy.



NÁDOBY

Komodita Typ nádoby Vývoz Kč bez DPH/ks
Pronájem Kč bez 

DPH/ks/měsíc

Sklo barevné Zvon 1500 l 340,00 0,00

Sklo barevné Zvon 1100 l 340,00 0,00

Sklo čiré Zvon 1500 l 340,00 0,00

Sklo čiré Zvon 1100 l 340,00 0,00

Plasty Kontejner 1100 l 280,00 0,00

Papír Kontejner 1100 l 220,00 0,00

Jedlé oleje a tuky Popelnice 120 l 110,00 0,00

Sklo barevné Zvon 1500 l 0,00 190,00

Sklo barevné Zvon 1500 l 0,00 190,00

Sklo čiré Zvon 1500 l 0,00 190,00

Sklo čiré Zvon 1500 l 0,00 190,00

Plasty Kontejner 1100 l 0,00 105,00

Papír Kontejner 1100 l 0,00 105,00

Jedlé oleje a tuky Popelnice 120 l 0,00 15,00

Komodity Četnost svozu

Sklo barevné 1x měsíc

Sklo čiré 1x měsíc

Plasty (PET) 1x týdně

Papír 2x týdně

Jedlé oleje a tuky 1x měsíc

Položkový rozpočet -  nádoby - příloha č. 1 Smlouvy o převzetí, odvozu a využití tříděných odpadů – sběr a 

svoz nádob a pytlů

Četnost svozu na stanovištích dle přílohy č. 2: 1x týdně

Četnost svozu na stanovištích dle přílohy č. 3: svoz bude proveden na 

základě elektronické zprávy (e-mail) Objednatele na elektronickou adresu 

Zhotovitele dispecinksks@mariuspedersen.cz do 7 dní od obdržení výzvy.



Příloha č. 2 

Sklo Sklo PET Papír klece Oleje

čiré barevné kontejner kontejner

Semily I

ul. Vysocká (parkoviště u krematoria) 1 1 1 1 1 1

křižovatka ul. Nad Špejcharem a ul. Sedmá 1 1 1 1 1 1

ul. Wolkerova u pěší cesty do ul. Horákova 1 1 1 1

ul. Cihlářská (u domu č.p. 116 - Agrocentrum Jizeran,

a.s.)
1 1 1 1 1

Cimbál  (u autobusové zastávky) 1 1 1 1 1

ul. Jiráskova  (na rohu ustavebnin) 1 1 1 1 1

ul.  Jílovecká (za mostkem  přes náhon) 1 1 1 1 1 1

ul. Josefa Hory 1 1 1 1 1

ul. Antala Staška 1 1 1 1 1

ul. Jungmanova 1 1 1 1 1

ul. 3. května (naproti čerp. st. LPG) 1 1 1 1 1

křižovatka ul. Mikoláše Alše a ul. Na Vinici 1 1 1 1

křižovatka ul. Mikoláše Alše a ul. Benešovská 1 1 1 1 1 1

Na Hlínách - u autobus. zastávky 1 1 1 2 1

Nouzov (u zastávky) 1 1 1 1 1

10 15 15 15 16 7

Sklo Sklo PET Papír klece Oleje

čiré barevné kontejner kontejner

Podmoklice

ul. Na Olešce u čp. 437 1 1 2 1

ul. Na Olešce u čp. 439

ul. Na Olešce u čp. 445 1 1 1 1 1

ul. K Jeslím – parkoviště za prodejnou  BC Sport 2 1 3 2 2 1

ul. Luční u čp. 461 1 1 1

ul. Luční u čp. 462 1 1 1 1

ul. Luční u čp. 463 1 1 1

ul. Luční u čp. 464+469 1 1 1

ul. Jižní u čp. 465 1 1 1 1

ul. Jižní u čp. 466 1 1 1 1

ul. Jižní u čp. 467 1 1 1 1

Křižovatka  Nádražní a ul. Lhotecká 1 1 1 1 2

Řeky

- ul. Textilní u čp. 580 1

- ul. Bavlnářská u čp.521 1 1 1

- ul. Bavlnářská u čp. 524-527 1 1 1 1

- ul. Bavlnářská u čp. 536 - 539 1 1 1 1 1

  ul. Bavlnářská u marketu č.p. 540 1 1 1

  ul. Textilní u č.p. 547-550 (před trafostanicí) 1 1 2 2 1 1

- ul. Jizerská u č.p. 551- 553 (za trafostanicí) 1 1 1 1

- ul. Bavlnářská mezi č.p. 528 a 532 1 1 1 1 1 1

Pod Černým mostem

- naproti ZZN a.s. nad čp. 477 1 1 1 1

- u plakátovací plochy u Chuchelského potoka 1 1 1 1 2 1

- u č.p. 475 I531 1

na křižovatce ul. Letná II a ul. V Lipách 1 1 1 1 1

ul. Chuchelská naproti č.p. 342 1 1 1 1

ul. Brodská - za č.p. 404 1 1 1 1

ul. Brodská,za pneuservisem před č.p. 405 1 1 1

křižovatka ul. Myslivecká s ul. Kozákovská 1 1 1 1 1

křižovatka ul. Příčná s ul. Makovcova 1 1 1

9 26 30 29 18 10

Sklo Sklo PET Papír klece Oleje

čiré barevné kontejner kontejner

Spálov

Janeček - naproti č.p. 70 1 1 1 1 1

Spálov na otáčce autobusu 1 1 1 1

Bítouchov

- v zatáčce u odbočky na Výstrčku 1 1 1 1 1 1

- u Kousalovy stodoly 1 1 1 1 1

1 4 4 4 4 3

Celkem 20 45 49 48 38 20

upozornění
15 ks je o objemu 

1100 l

5 ks je o objemu 

1100 l

PRONÁJEM NÁDOB

Sklo čiré 1500 l 5

Sklo barevné 1500 l 27

Papír kontejner 1100 l 30

Plast-PET 1100 l 29

Klec na odkládání pytlů na tříděný odpad 13

Stojan na pytle na tříděný odpad (1 st./ 2 pytle) 20

Jedlé oleje a tuky 20

ostatní nádoby, které požadujeme vyvážet, město vlastní nebo mu je poskytl EKO-KOM, a.s.

předpokladem zakázky je i dodávka označených pytlů na tříděný odpad: směsné plasty z domácností, nápojový karton, kov, papír o objemu + 110 l

Stanoviště nádob na separovaný odpad na území

města Semily

Stanoviště nádob na separovaný odpad na území

města Semily

Stanoviště nádob na separovaný odpad na území

města Semily



Příloha č. 3 Smlouvy

Sklo Oleje Pytle

barevné

Semily I

Pod Vartou 858 1 1 ano

Komenského náměstí 150 1 1 ano

Podmoklice

ul. Jizerská 564 1 1 ano

ul. Jana Žižky 375 1 xxx ano

ul. Jižní 468 1 1 ano

Celkem 5 4

Stanoviště nádob na separovaný odpad

na území města Semily


